
UCHWAŁA NR XXXV/237/2017
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”,„d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2016r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku 
z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, 
art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz.2077 ) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale nr XXV/166/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 21 386 180,31 zł,  w tym:

- dochody majątkowe - 401 300,00 zł

- dochody bieżące - 20 984 880,31 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 606 072,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”.

2.  Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 22 265 231,16 zł, w tym:

-  wydatki majątkowe - 1 194 909,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 144 909,00zł

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 50 000,00 zł

-  wydatki bieżące - 21 070 322,16 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 7 241 223,76 zł,

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 4 412 383,63 zł

c) dotacje na zadania bieżące - 659 832,00 zł

d) wydatki na obsługę długu - 141 000,00 zł,

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 830 737,00 zł,

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
785 145,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.”

2) § 2 otrzymuje brzmienie :

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 879 050,85 zł zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 200 000,00 zł,

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 679 050,85 zł.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 390 378,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 511 328,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.”;

4) w § 5 dokonuje się następujących zmian :

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 605 064,39 zł.”.

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 605 064,39 zł.”.

3. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych do wysokości 
595 590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

4. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do wysokości 599 319,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

5. Dokonuje się zmian planu dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy do wysokości 
605 988,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

6. Dokonuje się zmian wysokości dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy zleconych do realizacji 
w drodze umów i porozumień do wysokości 144 068,00zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 620 000,00 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
620 000,00 zł.

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 200 000,00 zł.”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
200 000,00 zł,

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz 
zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Budżet na rok 2017
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.11.2017

Plan przed zmianą:     21 352 680,31

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

     4 502 023,00              0,00          3 000,00      4 505 023,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa      1 956 681,00              0,00          3 000,00      1 959 681,00

Dochody bieżące      1 956 681,00              0,00          3 000,00      1 959 681,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego  od osób prawnych         50 000,00              0,00          3 000,00         53 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        267 849,00         13 000,00          3 500,00        258 349,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         99 165,00         13 000,00          3 500,00         89 665,00

Dochody bieżące         99 165,00         13 000,00          3 500,00         89 665,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizaujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

        19 000,00              0,00          3 500,00         22 500,00

0830 Wpływy z usług         76 450,00         13 000,00              0,00         63 450,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        608 832,00              0,00         40 000,00        648 832,00

90002 Gospodarka odpadami        585 000,00              0,00         40 000,00        625 000,00

Dochody bieżące        585 000,00              0,00         40 000,00        625 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

       580 000,00              0,00         40 000,00        620 000,00

Plan po zmianie:     21 352 680,31         13 000,00         46 500,00     21 386 180,31

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Budżet na rok 2017
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.11.2017

Plan przed zmianą:     22 201 707,16

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        124 200,00              0,00         40 000,00        164 200,00

60017 Drogi wewnętrzne         27 500,00              0,00         40 000,00         67 500,00

Wydatki majątkowe              0,00              0,00         40 000,00         40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00         40 000,00         40 000,00

630 TURYSTYKA         12 682,00          9 976,00              0,00          2 706,00

63095 Pozostała działalność         12 682,00          9 976,00              0,00          2 706,00

Wydatki majątkowe         12 682,00          9 976,00              0,00          2 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         12 682,00          9 976,00              0,00          2 706,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        290 890,00          5 000,00              0,00        285 890,00

70095 Pozostała działalność         66 000,00          5 000,00              0,00         61 000,00

Wydatki bieżące         41 000,00          5 000,00              0,00         36 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

         5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 615 060,00         25 000,00         15 500,00      6 605 560,00

80101 Szkoły podstawowe      3 655 947,45          6 973,00         12 000,00      3 660 974,45

Wydatki bieżące      3 465 247,45          6 973,00              0,00      3 458 274,45

4260 Zakup energii         52 614,00          6 973,00              0,00         45 641,00

Wydatki majątkowe        190 700,00              0,00         12 000,00        202 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        190 700,00              0,00         12 000,00        202 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        565 946,76          1 325,00              0,00        564 621,76

Wydatki bieżące        565 946,76          1 325,00              0,00        564 621,76

4260 Zakup energii         11 832,00          1 325,00              0,00         10 507,00

80110 Gimnazja      1 302 139,42          3 702,00              0,00      1 298 437,42

Wydatki bieżące      1 298 139,42          3 702,00              0,00      1 294 437,42

4260 Zakup energii         22 432,00          3 702,00              0,00         18 730,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        291 407,37         13 000,00          3 500,00        281 907,37

Wydatki bieżące        291 407,37         13 000,00          3 500,00        281 907,37

4220 Zakup środków żywności         91 831,00         13 000,00          3 500,00         82 331,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 854 914,00          3 333,00              0,00      1 851 581,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        142 838,00          3 333,00              0,00        139 505,00

Wydatki bieżące        142 838,00          3 333,00              0,00        139 505,00

3110 Świadczenia społeczne        142 822,00          3 333,00              0,00        139 489,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        185 789,00              0,00          3 333,00        189 122,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        113 329,00              0,00          3 333,00        116 662,00

Wydatki bieżące        113 329,00              0,00          3 333,00        116 662,00

3240 Stypendia dla uczniów        113 329,00              0,00          3 333,00        116 662,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        919 147,00              0,00         43 000,00        962 147,00

90002 Gospodarka odpadami        580 000,00              0,00         40 000,00        620 000,00

Wydatki bieżące        580 000,00              0,00         40 000,00        620 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        515 241,00              0,00         40 000,00        555 241,00

90003 Oczyszcznie miast i wsi         43 000,00              0,00          3 000,00         46 000,00

Wydatki bieżące         43 000,00              0,00          3 000,00         46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         42 000,00              0,00          3 000,00         45 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        635 832,00              0,00          5 000,00        640 832,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        572 832,00              0,00          5 000,00        577 832,00

Wydatki bieżące        572 832,00              0,00          5 000,00        577 832,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury        552 988,00              0,00          5 000,00        557 988,00

Plan po zmianie:     22 201 707,16         43 309,00        106 833,00     22 265 231,16

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016r. Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4

Przychody ogółem 1 360 354,85 30 024,00 1 390 378,85

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

§ 952 0,00 200 000,00 200 000,00

2. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 360 354,85 -169 976,00 1 190 378,85

Rozchody ogółem 511 328,00 0,00 511 328,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

§ 992 511 328,00 0,00 511 328,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

w złotych
Planowane wydatki

Okres realizacji inwestycji
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

jednostka 
realizująca 
zadanie /  

koordynująca 
wykonanie 

zadania

Łączne 
koszty 

finansowe rozpoczęcie zakończenie

Wydatki 
inwestycyjne  
w roku 2017 środki własne 

kredyty 
i pożyczk

i

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł

środki 
wymienione 

w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 O10 O1010 6050
budowa kanalizacji sanitarnej 
w Szymankowie ul. 
Bohaterów Września 1939r. 

Gmina 
Lichnowy 123 000,00 2017 2017 123 000,00 123 000,00

2 O10 O1010 6050

opracowanie dokumentacji 
projektowej  budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w Lichnowach

Gmina 
Lichnowy 6 500,00 2017 2017 6 500,00 6 500,00

3 400 40002 6010

Objęcie udziałów 
w Centralnym Wodociągu 
Żuławskim spółka z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim

Gmina 
Lichnowy 50 000,00 2017 2017 50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050
modernizacja mostu 
w miejscowości Starynia 
droga gminna nr 191102

Gmina 
Lichnowy 20 000,00 2017 2017 20 000,00 20 000,00

5 600 60017 6050
przebudowa odcinka drogi 
gminnej wewnętrznej nr 
191027 w Pordenowie

Gmina 
Lichnowy 15 000,00 2017 2017 15 000,00 15 000,00

6 600 60017 6050
przebudowa odcinka drogi 
gminnej wewnętrznej nr 
191080 w Lichnowach

Gmina 
Lichnowy 10 000,00 2017 2017 10 000,00 10 000,00

7 600 60017 6050

przebudowa odcinka drogi 
gminnej wewnetrznej na 
działce nr 206/3 
w Lichnowach

Gmina 
Lichnowy 15 000,00 2017 2017 15 000,00 15 000,00

8 700 70005 6050

budowa Centrum Tradycji 
i Kultury Ziemi Żuławskiej 
w Lichnowach w gminie 
Lichnowy

Gmina 
Lichnowy 52 890,00 2017 2017 52 890,00 52 890,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



9 700 70005 6050

modernizacja lokalu 
mieszkalnego przy ul. 
Braterskiej 10a/2 w Lisewie 
Malborskim

Gmina 
Lichnowy 37 000,00 2017 2017 37 000,00 37 000,00

10 700 70005 6060

wykup udziałów 
w nieruchomości gruntowej 
nr 15/5 położonej w Lisewie 
Malborskim

Gmina 
Lichnowy 13 000,00 2017 2017 13 000,00 13 000,00

11 700 70095 6300

dotacja celowa w formie 
pomocy finansowej dla 
Miasta Malborka na remont 
lokalu mieszkalnego  

Gmina 
Lichnowy 25 000,00 2017 2017 25 000,00 25 000,00

12 754 75410 6170

wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej 
na zakup lekkiego samochodu 
operacyjnego dla PPSP 
w Malborku 

Gmina 
Lichnowy 7 500,00 2017 2017 7 500,00 7 500,00

13 801 80101 6050

modernizacja budynku 
szkolnego ul. Bohaterów 
Września 1939r 
w Szymankowie

Szkoła 
Podstawowa 

w Szymankowie
123 700,00 2017 2017 123 700,00 123 700,00

14 801 80101 6050

modernizacja pomieszczeń 
poddasza Szkoły 
Podstawowej 
w Szymankowie

Szkoła 
Podstawowa 

w Szymankowie
61 000,00 2017 2017 61 000,00 61 000,00

80101 6050 6 000,00 6 000,00
15 801

80110 6050
rozbudowa i modernizacja 
sieci komputerowej ZS Lichnowy 10 000,00 2017 2017

4 000,00 4 000,00

16 801 80101 6050 zakup i montaż podnośnika 
dla osób niepełnosprawnych

Szkoła 
Podstawowa 

Lichnowy
12 000,00 2017 2017 12 000,00 12 000,00

17 900 90004 6050 zagospodarowanie terenów 
zielonych w Lichnówkach 

Gmina 
Lichnowy 14 000,00 2017 2017 14 000,00 14 000,00

ogółem 595 590,00 x x 595 590,00 595 590,00 0,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

w złotych
planowane wydatki

Okres realizacji inwestycji
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

jednostka 
realizująca 
zadanie / 

koordynując
a wykonanie 

zadania

Łączne 
koszty 

finansowe
rozpoczęcie zakończenie

Wydatki 
inwestycyjne 
poniesione 
w latach 

ubiegłych

Wydatki 
inwestycyjne 
w roku 2017

Wydatki 
inwestycyjne 

w latach 
nastepnych środki własne kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł

środki 
wymienione 

w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1010 6050

budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowości 
Szymankowo, 
Tropiszewo i Starynia 
w gminie Lichnowy

Gmina 
Lichnowy 3 761 939,00 2014 2019 129 103,28 66 898,00 3 565 937,00 66 898,00

2 O10 O1042 6050
Modernizacja drogi 
gminnej 
w Lichnowach 

Gmina 
Lichnowy 574 807,00 2015 2017 4 500,00 504 500,00 0,00 214 500,00 200 000,00 90 000,00

3 630 63095 6050

Budowa szlaku 
rowerowego Wiślanej 
Trasy Rowerowej R9 
w gminie Lichnowy 
w ramach projektu 
"Pomorskie Trasy 
Rowerowe-Rowerem 
przez Żuławy"

Gmina 
Lichnowy 1 481 502,00 2016 2018 76 500,00 2 706,00 1 402 296,00 2 706,00 0,00

4 900 90005 6050

OZE - poprawą 
gospodarki 
niskoemisyjnej na 
Żuławach w gminie 
Lichnowy i Stare Pole 

Gmina 
Lichnowy 29 600,00 2016 2017 17 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00

6050 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00

6057 0,00 3 521,92 60 108,08 3 521,925 900 90004

6059

zagospodarowanie 
działki 72/8 przy ul. 
10 Marca 9/1 
w Lisewie Malborskim

Gmina 
Lichnowy 106 000,00 2017 2018

0,00 2 013,08 34 356,92 2 013,08

Ogółem 5 847 848,00 x x 227 403,28 599 319,00 5 062 698,00 305 797,08 200 000,00 90 000,00 3 521,92

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan 2017 zmiana Plan po 
zmianach 2017

jednostki sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Lichnowach 552 988,00 5 000,00 557 988,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Lichnowach 48 000,00 0,00 48 000,00

Ogółem 600 988,00 5 000,00 605 988,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/237/2017

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH  DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2017

w złotych

Klasyfikacja
Nazwa zadanial.p.

dział rozdział §
jednostka realizująca 

zadanie Kwota dotacji

jednostki sektora finansów publicznych

1 700 70095 6300 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla 
Miasta Malborka na modernizację lokalu mieszkalnego Miasto Malbork 25 000,00

2 921 92109 2800

dotacja celowa na realizację programu "Inspiratornia" 
realizowanego w ramach programu polsko-
amerykańskiej Fundacji Wolności "Równać szanse 
2016"

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 
w Lichnowach

2 275,00

3 921 92109 2800
dotacja celowa  na realizację projektu "Zakup 
wyposażenia świetlic wiejskich w Lichnowach 
i Tropiszewie w gminie Lichnowy" 

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 
w Lichnowach

17 569,00

4 754 75410 6170
wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej na zakup lekkiego 
samochodu operacyjnego dla PPSP w Malborku 

Wojewódzka 
Komenda 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Gdańsku

7 500,00

5 754 75404 2300

wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej 
Policji  w Gdańsku na zakup materiałów do 
konserwacji  i remontów budynków, zakup sprzetu 
i wyposażenia kwaterunkowego i biurowego oraz 
zakup i montaż dozoru wizyjnego i systemów kontroli 
dostępu w budynkach Komisariatu Policji w Nowym 
Stawie i Komendy Powiatowej Policji w Malborku 

Wojewódzka 
Komenda Policji 

w Gdańsku
10 000,00

jednostki spoza sektora finansów publicznych

6 853 85395 2817

dotacja celowa dla fundacji na  realizację zadania 
publicznego "Blok II Integracja społeczna Programu 
Aktywizacja i Integracja (PAI) w ramach ścieżki 
wsparcia osób bezrobotnych z III profilu w ramach 
projektu "Mobilny i aktywny kapitał ludzki 
w powiatach malborskimi sztumskim-aktywizacja 
społeczno-zawodowa" 

fundacje 3 024,00

7 853 85395 2817

dotacja celowa dla fundacji na realizację zadania 
publicznego "Warsztaty ABC poszukiwania pracy dla 
uczestników projektu pt. "Mobilny i aktywny kapitał 
ludzki w powiatach malborskimi sztumskim-
aktywizacja społeczno-zawodowa" 

fundacje 2 700,00

8 853 85395 2837

dotacja celowa  na organizację staży dla uczestników 
projektu   "Mobilny i aktywny kapitał ludzki 
w powiatach malborskimi sztumskim-aktywizacja 
społeczno-zawodowa" 

spółdzielnie 42 000,00

9 926 92605 2820 34 000,00
dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć 
sportowych stowarzyszenia

Razem 144 068,00

Id: 676FC1D3-E61D-4562-B5AB-DDB26053E7B4. Uchwalony Strona 1




